



Anders Bo Transport ApS

Skovparken 52

8783 Hornsyld

CVR-nr. 25552903

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juni 2023

Anders Bo Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Anders Bo Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anders Bo Transport ApS Skovparken 52 8783 Hornsyld
Telefon	20823676
E-mail	andersbotransport@live.dk
CVR-nr.	25552903
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anders Bo Mikkelsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 95.041, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 868.143, og en egenkapital på kr. 700.385.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		754.382	702.696
Personaleomkostninger	1	-557.042	-533.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-69.878	-76.935
Driftsresultat		127.462	92.476
Finansielle omkostninger		-5.444	-6.460
Resultat før skat		122.018	86.016
Skat af årets resultat	2	-26.977	-19.572
Årets resultat		95.041	66.444
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		36.141	66.444
Resultatdisponering		95.041	66.444

Anders Bo Transport ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	4.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.000	40.833
Materielle anlægsaktiver		275.000	44.878
Anlægsaktiver		275.000	44.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.373	141.164
Andre tilgodehavender		0	13.956
Periodeafgrænsningsposter		36.683	35.414
Tilgodehavender		205.056	190.534
Likvide beholdninger		388.087	618.036
Omsætningsaktiver		593.143	808.570
Aktiver		868.143	853.448

Anders Bo Transport ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		491.485	455.344
Udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		700.385	605.344
Hensættelser til udskudt skat		11.000	9.873
Hensatte forpligtelser		11.000	9.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.780	91.024
Selskabsskat		14.459	27.637
Anden gæld		36.241	119.565
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		278	5
Kortfristede gældsforpligtelser		156.758	238.231
Gældsforpligtelser		156.758	238.231
Passiver		868.143	853.448

Anders Bo Transport ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	455.344	0	605.344
Årets resultat	0	36.141	58.900	95.041
Egenkapital 31. december 2022	150.000	491.485	58.900	700.385

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	471.664	448.864
Pensioner	53.608	51.408
Andre omkostninger til social sikring	24.762	24.652
Andre personaleomkostninger	7.008	8.361
	557.042	533.285
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.850	36.498
Udskudt skat af årets resultat	1.127	-16.926
	26.977	19.572